
PLĂTITOR
(R) SRL RTS ONE

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD62AG000000022513350557

1018600009979

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.

BENEFICIAR

(R) IP Centrul de Tehnologii Informationale in Finante 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD86TRPCCC518430A01338AA

1005600036924

/P102/1626,00 plata Pentru garantia pentru ofertă la procedura de 
achizitie publică nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1618318378984 
din 23.04.2021

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 3 1

22 aprilie 2021 
09:31:00

22 aprilie 2021 09:31:00101

PLATITI: 1626-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

VITALIE CELONENCO

VITALIE CELONENCO

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Şase Sute Douăzeci şi Şase LEI şi 00  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

26 22 aprilie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2021-04-22T10:14:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




